
ZARZĄDZENIE NR 106/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi 
zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 28 czerwca 2016 r. znak: F-VI.3111.1.88.2016 oraz uchwały 
Nr XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 85.841,00  zł, zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 15 792 284,00 85 841,00 15 878 125,00

85295 Pozostała działalność 203 429,00 85 841,00 289 270,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

202 909,00 85 841,00 288 750,00

Razem: 51 147 938,03 85 841,00 51 233 779,03

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 77.371,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 163.212,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 745 122,22 0,00 1 745 122,22
60016 Drogi publiczne gminne 321 254,41 - 12 300,00 308 954,41

4300 Zakup usług pozostałych 195 154,41 - 12 300,00 182 854,41
60017 Drogi wewnętrzne 616 479,22 12 300,00 628 779,22

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 441 479,22 12 300,00 453 779,22

60095 Pozostała działalność 29 805,59 0,00 29 805,59
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 - 1 071,00 1 429,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 071,00 2 571,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 300 630,00 0,00 300 630,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 300 630,00 0,00 300 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 - 5 000,00 56 000,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

16 000,00 - 5 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 83 330,00 10 000,00 93 330,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

336 548,13 0,00 336 548,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 321 048,13 0,00 321 048,13
4260 Zakup energii 45 000,00 3 000,00 48 000,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

Id: A02E8D95-5625-407B-BB44-6FF6206D2D0D. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 7 000,00 21 000,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

39 300,00 5 000,00 44 300,00

758 Różne rozliczenia 259 600,00 - 12 100,00 247 500,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 259 600,00 - 12 100,00 247 500,00

4810 Rezerwy 259 600,00 - 12 100,00 247 500,00
801 Oświata i wychowanie 20 867 472,69 7 000,00 20 874 472,69

80101 Szkoły podstawowe 8 966 447,02 6 000,00 8 972 447,02

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 167 274,98 5 400,00 172 674,98

4410 Podróże służbowe krajowe 8 550,00 600,00 9 150,00
80110 Gimnazja 4 325 460,71 7 000,00 4 332 460,71

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 49 650,00 7 000,00 56 650,00

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 56 670,00 - 6 000,00 50 670,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 16 771,00 - 6 000,00 10 771,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

857 654,00 0,00 857 654,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 46 673,00 - 1 500,00 45 173,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 1 500,00 25 500,00
80195 Pozostała działalność 349 544,89 0,00 349 544,89

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 065,00 - 800,00 16 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 485,00 800,00 13 285,00
851 Ochrona zdrowia 222 847,85 0,00 222 847,85

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 199 447,85 0,00 199 447,85

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 100,00 2 000,00 7 100,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 53 150,00 - 2 000,00 51 150,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 000,00 1 600,00 14 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 897,85 - 7 600,00 28 297,85
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 6 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 17 695 264,00 85 841,00 17 781 105,00
85295 Pozostała działalność 354 629,00 85 841,00 440 470,00

3110 Świadczenia społeczne 321 909,00 72 841,00 394 750,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 020,00 7 000,00 14 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 000,00 26 000,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 352 355,72 5 100,00 1 357 455,72

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 762 378,68 0,00 762 378,68

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 6 000,00 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 71 278,68 9 000,00 80 278,68

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 189 399,46 5 100,00 194 499,46

4340

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich 
dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

61 000,00 5 100,00 66 100,00

Id: A02E8D95-5625-407B-BB44-6FF6206D2D0D. Podpisany Strona 2



Razem: 55 374 008,05 85 841,00 55 459 849,05

§ 3. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 12.100,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: A02E8D95-5625-407B-BB44-6FF6206D2D0D. Podpisany Strona 3




